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Fiskars Functional Form -  
Arkipäivän kokkailuun 
sopivat ruoanlaittovälineet 
 

Fiskarsin Functional Form -keitto- ja paistoastiat tekevät kokkaamisesta vähemmän velvollisuuden 
ja enemmän ilonaiheen, ja ne sopivat kaikille, kiireisestä perheelle kokkaavasta ensimmäistä omaa 
kotiaan perustaville. Fiskarsin Functional Form -sarjaan on nyt saatavilla uusi muoviton Ceratec™-
keramiikkapinnoite, joka paistaa ruoan kauniisti ja tarjoaa erinomaisen tarttumattoman pinnan. 
 

 

 
 
 
Aloita pienestä: Mitä hankkia ensimmäiseen kotiin 
Ensimmäistä kotia varustettaessa on paljon pohdittavaa – usein tiukalla budjetilla. Vaihtoehtoja ja harkittavia asioita on 
paljon, joten oikean keittiövälineistön löytäminen voi olla kärsivällisyyttä vaativa tehtävä. Onneksi kaikkea ei tarvitse 
hankkia heti, sillä tarvitset vain muutaman kappaleen aloittaaksesi.  
 
Ensimmäisenä listalla? Arkipäivän pannu, joka selviää useimmista tehtävistä. Riittävän pieni säilytettäväksi pienissä 
tiloissa, tarttumaton Fiskarsin Functional Form -paistinpannu on edullinen monitoimipannu, joka sopii kalan, lihan, 
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kasvisruokien tai munien paistamiseen. Toisena välttämättömyytenä niin aloittelijoille kuin ruoanlaiton harrastajillekin on 
laadukas kattila. Fiskarsin Functional Form -kattila on täydellinen koko perunoiden, riisin ja pastan keittämiseen tai 
vaikka kaurapuuron valmistukseen – ja mihin tahansa muuhun mitä mielesi tekee. Kun olet asettunut paikoillesi ja 
löytänyt suosikkireseptisi, voit lisätä keittiöarsenaaliisi lisää kestäviä ja ilahduttavia keittiövälineitä. 
 
Arkipäivän sankarit: Täydelliset keittiövälineet kiireisille perheille 
Päivittäinen elämä voi olla hektistä – varsinkin kun on keskellä kiireistä perhe-elämää ja jongleeraa monien aikataulujen 
kanssa samanaikaisesti. Ruoanlaitto helpottuu valitsemalla tarttumattomat paistinpannut, jotka lämpenevät nopeasti, 
ovat konepesun kestäviä ja toimivat myös tarjoiluastioina, jolloin aterian jälkeinen siivous sujuu nopeammin.  
 
Ilahduttavan kevyet Fiskarsin Functional Form -paistinpannut kestävät 270°C:n paistolämpötilan ja ne ovat uuninkestäviä 
jopa 150°C:seen asti. Neljässä eri koossa saatavissa pannuissa on 3-kerroksinen pohja optimaalisen lämmönjakelun 
varmistamiseksi, ja miellyttävä kahva, joka pysyy viileänä. 
 
Yhdistä pannut monipuolisiin Functional Form -kattiloihin, jotka ovat saatavilla kolmessa eri koossa, tai saman sarjan 
wokkipannuun, paistokasariin ja kattilaan. Suunniteltu säästämään aikaa ja tekemään päivittäisistä tehtävistä 
mukavampia, Functional Form -keittoastiat sopivat kaikille liesille, mukaan lukien induktio.  
 
Uusi keramiikkapinnoite tekee kokkaamisesta ilon 
Kaikki Fiskarsin Functional Form -keittoastiat tuotteet on nyt varustettu uudella muovittomalla ja keraamisella Ceratec™-
pinnoitteella. Keraminen pinnoite mahdollistaa ruoan tasaisen paistamisen ja ruskistamisen, ja sen erinomaiset 
tarttumattomat ja helppohoitoiset ominaisuudet auttavat sinua löytämään ilon päivittäisestä kokkaamisesta. 
 
Uusi pinnoite on muoviton, joten vaikka pannu naarmuuntuisi, se ei vapauta mikromuoveja. Tuotannossa 
keramiikkapinnoitteen käyttö vaatii noin 30 % vähemmän energiaa kuin vanhojen PTFE-pinnoitteiden*. Kaikki Fiskarsin 
Functional Form -keitto- ja paistoastiat valmistetaan Fiskarsin omalla tehtaalla Sorsakoskella, joka käyttää uusiutuvaa 
sähköä ja jolla on ISO 14001 -ympäristönhallintajärjestelmäsertifikaatti. 
 
Fiskarsin Functional Form -sarja on saatavilla elokuussa 2024 verkkokaupassa fiskars.fi sekä jälleenmyyjillä.  
 
 
*Perustuu testeihin, jotka on suoritettu omalla tehtaallamme Sorsakoskella. Keramiikkapinnoitusprosessi kuluttaa noin 30 
% vähemmän energiaa verrattuna vanhoihin PTFE-pinnoitteisiin. 
 
 
Linkki kuviin: https://mediabank.fiskars.com/l/pJ-SssPqG5rQ  
 
Lisätietoa: 
Mari Rouvi I PR ja viestintä, Fiskars 
mari.rouvi@fiskars.com  
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Functional Form paistinpannu  
ovh. 20 cm 29.90 e 
ovh. 24 cm 34.90 e 
ovh. 26 cm 39.90 e 
ovh. 28 cm 44.90 e 

 Functional Form wokpannu 
28 cm 
ovh. 68.90 e 

 Functional Form paistokasari  
26 cm 
ovh. 56.90 e 

 

 

 

  

Functional Form kastikekasari 
1,5 l kannella 
ovh. 45.90 e 

 Functional Form kattila 
kannella 
ovh. 3 l 57.90 e 
ovh. 5 l 68.90 e 
ovh. 7 l 79.90 e 

  

     

 


